
                                                       ZARZĄDZENIE Nr 46.2017 

                                                       BURMISTRZA HALINOWA 

                                                       z dnia 23 maja 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2017 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2017 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016, poz.446 

z póź.zm.), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r, poz. 

1870 z póź.zm) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXVIII.243.2016 z dnia 28 grudnia 2016r.  w 

sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok. 

 

Zarządza się, co następuje: 

  
 

 

 

   § 1. 

 

W uchwale Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

Plan wydatków budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi łącznie 70 916 707,32 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie                               52 891 088,43 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie                     18 025 618,89 zł. 

 

 
§ 2. 

 Dokonać zmiany  planu finansowego  zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz  innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy Halinów 

na 2017 rok, zgodnie z brzmieniem załącznika  nr 2 do  niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  Burmistrz Halinowa 

  /-/ Adam Ciszkowski 



Dział Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 500,00

Urząd Miejski w Halinowie - 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 500,00

Urząd Miejski w Halinowie 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

Szkoły podstawowe 854,00

Wynagrodzenia bezosobowe - 1 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 1 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 76,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 76,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 930,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1 930,00

Przedszkola 440,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 200,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 200,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 640,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 640,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

1 530,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 400,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 400,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 930,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1 930,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych

- 1 530,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 1 000,00

Zakup energii - 160,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 160,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 370,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 370,00

Pozostała działalność - 1 294,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1 294,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 1 294,00

Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 46.2017 z 23.05.2017r.

Rozdział Paragraf

4360

75023

80101

4440

4360

4170

80104

4360

4440

80149

4440

4440

4210

4260

80150

4210

80195

4440

4440



855 Rodzina 0,00

Świadczenie wychowawcze 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 3 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 3 000,00

Zakup energii 3 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 3 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
0,00

Składki na Fundusz Pracy 700,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 1 000,00

Zakup energii 2 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 2 000,00

Zakup usług pozostałych - 2 400,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 2 400,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 700,00

0,00

85501

4260

4210

4210

85502

4120

4300

4260

4360

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 3 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 3 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 1 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 2 400,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 2 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 700,00

0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 46.2017 z 23.05.2017r.

1. Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok

Razem:



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 46.2017 z dnia 23 maja 2017r. 

Dokonano zmian w planie wydatków: 

- w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zmniejszono środki § 4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie 500,00 zł zwiększając jednocześnie 

środki § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie nr ZSP/F/311/12/17             

z dnia 15.05.2017r dokonano zmian: 

- w rozdziale 80101 Oświata i wychowanie zmniejszono środki § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                  

w kwocie 1 000,00 zł, oraz § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie                  

76,00 zł zwiększając środki na § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w łącznej 

wysokości 1 930,00 zł. 

- w rozdziale 80104 Przedszkola zmniejszono środki § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych w kwocie 200,00 zł, zwiększając środki § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych w kwocie 640,00 zł. 

- w rozdziale 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego zmniejszono środki § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia               

w kwocie 400,00 zł zwiększając środki na § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

w kwocie 1 930,00 zł. 

- w rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych zmniejszono środki                       

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1 000,00 zł, § 4260 Zakup energii w kwocie       

160,00 zł oraz § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 370,00 zł. 

Powyższe zmiany dotyczą zwiększenia wysokości odpisu ZFŚS na pracowników 

niepedagogicznych szkoły, w związku ze zmianą w 2017 roku podstawy jego naliczenia (kwota 

1 185,66 zł dla pracownika zatrudnionego w tzw. normalnych warunkach. 

- w rozdziale 80195 Pozostała działalność zmniejszono środki § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych w kwocie 1 294,00 zł w związku z koniecznością dokonania korekty odpisu dla 

emerytowanych nauczycieli w związku ze śmiercią jednego z nich. 

Na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie                                      

z dnia 19.05.2017r dokonano zmian: 

- w rozdziale 85501 Rodzina zmniejszono środki § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 

3 000,00 zł zwiększając środki § 4260 Zakup energii w kwocie 3 000,00 zł. 

 

 



- w rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zmniejszono środki § 4210 Zakup 

materiałów i wyposażenia w kwocie 1 000,00 zł oraz § 4300 Zakup usług pozostałych w kwocie 

2 400,00 zł zwiększając § 4120 Składki na Fundusz Pracy w kwocie 700,00 zł, § 4260 Zakup energii 

w kwocie 2 000,00 zł oraz § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  

700,00 zł. 

Powyższe zmiany mają na celu zapewnienie prawidłowej realizacji bieżącego budżetu jednostki. 

 

 

         Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 

 


